
京都班別エキスカーション一覧

八坂神社

祇園花見小路

市バス
伏見稲荷大社

●JR奈良線

地下鉄烏丸線

１、移動手段の入ってないところは徒歩です。　　２、交通機関の●印は有料（１dayチケット外）です。

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:30
二条城

17:00

昼食

（二年坂・三年坂周辺）

市バス

金閣寺

市バス

市バス

●京阪本線

●京阪本線

ホテル（本部）

地下鉄東西線

地下鉄烏丸線

八坂神社

二条城

嵐山

渡月橋

天龍寺

市バス

市バス

16:00

16:30

17:00

昼食（伏見）

13:00

七條甘春堂

（体験）

13:00～（60～90分）

三十三間堂

ちりめん細工館二寧坂店

（体験）

京都絞り工芸館

（体験）

二条城

地下鉄烏丸線

●JR奈良線

伏見稲荷大社

清水寺

市バス

八坂神社

清水寺

昼食（二寧坂周辺）

東寺

昼食（京都駅周辺）

クラフト体験ショップ

TUKURU

（体験）

（60分）

市バス

銀閣寺

市バス

清水寺

昼食（清水周辺）

市バス

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

２班 ３班 ４班 ５班 ６班

13:00

12:00

14:00

15:00

8:30
ホテル（本部）

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

伏見稲荷大社

●京阪本線

市バス

瑞光窯　京都清水店

（体験）

10:30～（20分）

清水寺

市バス

１班

ホテル（本部）

清水寺

10:00

11:00

祇園花見小路

ホテル（本部） ホテル（本部）

市バス

9:00

安達くみひも館

（体験）

9:20～（60分）

市バス

銀閣寺

16:00

15:30
清水寺

昼食（東寺周辺）

市バス

●JR奈良線

●京阪本線

市バス

地下鉄烏丸線

市バス

東寺

おたべ本館

（体験）

10:30～（60分）

京都御所 地下鉄烏丸線

●JR奈良線

平等院鳳凰堂

ホテル（本部）

ホテル（本部） ホテル（本部）

伏見稲荷大社

伏見稲荷大社

●JR奈良線

市バス

清水寺

市バス

銀閣寺

昼食（伏見）
市バス

●京阪本線

地下鉄烏丸線

●JR奈良線

市バス

清水寺

八坂神社

地下鉄烏丸線

●JR奈良線

伏見稲荷大社

●JR奈良線

７班 ８班

ホテル（本部） ホテル（本部）

ホテル（本部） ホテル（本部） ホテル（本部） ホテル（本部） ホテル（本部） ホテル（本部）

昼食（伏見）

伏見稲荷大社

市バス

福寿園宇治茶工房

（体験）

10:20～（40分）

●JR奈良線


